
Halloween Golf Cup - 30.10.2016
Ergebnisse
Vierer mit Auswahldrive Stableford; 18 Löcher
Handicap-Grenze: 54

Stand: 30.10.16, 15:49 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Hupp, Paul Würzburg, GC   4,8

Rössler, Moritz Würzburg, GC   7,4/ 7  27  34
2 Schwartz, Claudia Würzburg, GC  11,4

Lessig, Martina Würzburg, GC  18,5/16  24  38
3 Viola, Wulf Würzburg, GC  15,5

Viola, Claudia Würzburg, GC  12,0/15  22  36
* Pfennig, Thomas Würzburg, GC  16,7

Pfennig, Elke Würzburg, GC  21,1/21  22  42
5 Mester, Gerald Würzburg, GC  15,3

Hildmann, Kurt Würzburg, GC  18,1/19  20  36
6 Lößlein, Laura Würzburg, GC  11,1

Stock, Emma Würzburg, GC  23,6/18  19  36
7 Stock, Jim Würzburg, GC  11,8

Dittrich, Jörg Würzburg, GC  23,9/20  17  36
8 Fischer, Marlon Würzburg, GC  12,2

Kraft, Justin Würzburg, GC  24,9/20  16  33
* Polik, Christian Würzburg, GC  17,1

Polik, Claudia Würzburg, GC  20,9/21  16  34
10 Neubert, Rudolf Würzburg, GC  29,1

Neubert, Michaela Würzburg, GC  19,1/26  11  35
* Winkler, Christian Würzburg, GC  15,5

Seitz, Gunther Würzburg, GC  23,4/22  11  30
12 Oehler, Dr. Klaus-U. Würzburg, GC  31,0

Rädlinger, Monika Würzburg, GC  25,6/31  10  36

Netto
1 1 Pfennig, Thomas Würzburg, GC  16,7

Pfennig, Elke Würzburg, GC  21,1/21  22  42
2 Schwartz, Claudia Würzburg, GC  11,4

Lessig, Martina Würzburg, GC  18,5/16  24  38
3 Oehler, Dr. Klaus-U. Würzburg, GC  31,0

Rädlinger, Monika Würzburg, GC  25,6/31  10  36
* Stock, Jim Würzburg, GC  11,8

Dittrich, Jörg Würzburg, GC  23,9/20  17  36
* Mester, Gerald Würzburg, GC  15,3

Hildmann, Kurt Würzburg, GC  18,1/19  20  36
* Lößlein, Laura Würzburg, GC  11,1

Stock, Emma Würzburg, GC  23,6/18  19  36
* Viola, Wulf Würzburg, GC  15,5

Viola, Claudia Würzburg, GC  12,0/15  22  36
8 Neubert, Rudolf Würzburg, GC  29,1

Neubert, Michaela Würzburg, GC  19,1/26  11  35
9 Hupp, Paul Würzburg, GC   4,8

Rössler, Moritz Würzburg, GC   7,4/ 7  27  34
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* Polik, Christian Würzburg, GC  17,1
Polik, Claudia Würzburg, GC  20,9/21  16  34

11 Fischer, Marlon Würzburg, GC  12,2
Kraft, Justin Würzburg, GC  24,9/20  16  33

12 Winkler, Christian Würzburg, GC  15,5
Seitz, Gunther Würzburg, GC  23,4/22  11  30

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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